
OBWIESZCZENIE NR 4/15
RADY MIASTA TORUNIA

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zmiany nazwy części ulicy Aleja 700-lecia, na Aleja 
Jana Pawła II.

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późń. zm.1)) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 817/98 Rady Miasta Torunia z 17 czerwca 1998 r. w sprawie zmiany 
nazwy części ulicy Aleja 700-lecia, na Aleja Jana Pawła II, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
820/14 Rady Miasta Torunia z 24 lipca 2014 r. w sprawie zmiany nazwy alei Jana Pawła II.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 uchwały Nr 820/14 Rady Miasta Torunia z 24 lipca 2014 r. w sprawie zmiany nazwy alei Jana Pawła II 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 2298), który stanowi:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.”;

2) § 3 uchwały Nr 820/14 Rady Miasta Torunia z 24 lipca 2014 r. w sprawie zmiany nazwy alei Jana Pawła II 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 2298), który stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia

Marcin Czyżniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117 poz. 676 i Nr 232 poz. 1378.

Id: 0813FECD-87D1-4B28-96A4-DB567C4B9E94. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia nr 4/15

Rady Miasta Torunia

z dnia 5 marca 2015r.

Uchwała Nr 817/98
Rady Miasta Torunia

z dnia 17 czerwca 1998 r.
w sprawie zmiany nazwy części ulicy Aleja 700-lecia, na Aleja Jana Pawła II.

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.2) Zmienia się nazwę: Aleja Jana Pawła II na aleja św. Jana Pawła II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 
379 i poz. 1072.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr 820/14 Rady Miasta Torunia z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie zmiany 
nazwy alei Jana Pawła II. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r., poz. 2298), która weszła w życie z dniem 
15 sierpnia 2014 r.

Id: 0813FECD-87D1-4B28-96A4-DB567C4B9E94. Podpisany Strona 1




